۳-۵- نظریه «والری ژیسکاردستن»: والری ژیسکاردستن رئیس‌جمهور سابق فرانسه مقایسه‌ای بین جمعیت فرانسه و جمعیت الجزائر و مراکش انجام داده و گفته است: «در سال ۱۹۶۰ میلادی در مقابل ۵۲ میلیون نفر جمعیت فرانسه، جمعیت الجزائر ۱۰ میلیون و جمعیت مراکش ۱۱/۶۰۰/۰۰۰ نفر بود، یعنی جمعیت دو کشور روی هم، کم‌تر از جمعیت فرانسه بود! در سال ۱۴۱۰ قمری برابر با ۱۹۹۰ میلادی شمار جمعیت الجزائر ۲۵/۴۰۰/۰۰۰ نفر و جمعیت مراکش ۲۵/۱۰۰/۰۰۰ نفر بود، یعنی در مجموع به اندازه جمعیت فرانسه!! در سال ۲۰۲۵ میلادی (۱۴۴۶ ق.) جمعیت الجزائر به ۵۰ میلیون نفر و جمعیت مراکش به بیش از ۴۵ میلیون نفر خواهد رسید، یعنی دوبرابر جمعیت فرانسه!! به طوری که کارشناسان جمعیت به من گفتند ملت‌های مغرب عربی (الجزایر، لیبی، موریتانی،

تونس و مغرب) با فراتر رفتن از مرز ۱۱۰ میلیون نفر، دیگر زمین و منابع طبیعی جوابگوی آن‌ها نخواهد بود».

به همین دلیل برای رفع این شبهه، این مأموریت عملاً به سازمان ملل متحد واگذار شد.

کنفرانس‌های بین‌المللی که تحت نظر سازمان ملل متحد برگزار می‌شود، یکی از ابزارهای فعال برای ترویج جهانی شدن است. در ذیل به برخی از این کنفرانس‌ها اشاره می‌کنیم:

- اولین کنفرانس بین‌المللی جمعیت در (بخارست/ رومانی)، سال ۱۹۷۴ میلادی برابر با ۱۳۹۴ قمری.

- کنفرانس بین‌المللی سال جهانی زن در مکزیکوسیتی/ مکزیک سال ۱۹۷۵ میلادی برابر با ۱۳۹۵ قمری.
- کنفرانس بین‌المللی سازمان ملل برای زن در کپنهاگ/ دانمارک سال ۱۹۸۰ میلادی برابر با ۱۴۰۰ قمری.
- کنفرانس بین‌المللی جمعیت در مکزیکوسیتی/ مکزیک سال ۱۹۸۴ میلادی برابر با ۱۴۰۴ قمری.
- دوره کمیته مربوط به از بین بردن تبعیض علیه زنان در نیویورک/ آمریکا سال ۱۹۸۴ میلادی برابر با ۱۴۰۴ قمری.
- کنفرانس بین‌المللی برای بررسی و ارزیابی قرارداد سازمان ملل برای زنان در نایروبی/ کینیا سال ۱۹۸۵ میلادی برابر با ۱۴۰۵ قمری.
- کنفرانس محیط زیست و توسعه سازمان ملل در ریودوژانیرو/ آرژانتین سال ۱۹۹۲ میلادی برابر با ۱۴۱۲ قمری.
- کنفرانس حقوق بشر سازمان ملل در وین/ اتریش سال ۱۹۹۳ میلادی برابر با ۱۴۱۳ قمری.
- کنفرانس بین‌المللی جمعیت و توسعه در قاهره سال ۱۹۹۴ میلادی برابر با ۱۴۱۵ قمری.
- کنفرانس توسعه اجتماعی سازمان ملل در کپنهاگ/ دانمارک سال ۱۹۹۵ میلادی برابر با ۱۴۱۵ قمری.
- کنفرانس بین‌المللی چهارم زنان در پکن/ چین سال ۱۹۹۵ میلادی برابر با ۱۴۱۶ قمری.
- کنفرانس اسکان بشر سازمان ملل در استانبول/ ترکیه سال ۱۹۹۶ میلادی برابر با ۱۴۱۷ قمری. (فؤاد، ۲۰۰۱ م.)

ملاحظه می‌شود که بعد از دهه هفتاد میلادی، در هر دهه بین دو تا شش، کنفرانس بین‌المللی در زمینه جمعیت، زنان و توسعه، در جهان برگزار شده است و آنچه بیشتر جلب نظر می‌کند این است که در دهه هفتاد، هشتاد و نود میلادی، در چهارمین سال هر دهه، کنفرانس جمعیت و در پنجمین سال هر دهه، کنفرانس